1,80 al 30 de junio 2024 
2 Calificación de la aseguradora: BBB+ como mínimo indicadores financieros publicado por la superintendencia de seguros
del BCP al 30/04/2024 (última publicación de la SIS)
3 Patrimonio propio no comprometido: El mínimo requerido es de Gs 15.000.000.000 (guaraníes quince MIL millones) al
30/06/2024. 
4 Fondo de garantía: 5.000.000.000 (guaraníes cinco mil millones) al 30/06/2024

Respuesta Fecha de Respuesta 26-08-2024

SE HAN REALIZADO MODIFICACIONES EN EL PBC.

Consulta Fecha de Consulta 23-08-2024

Solicitamos modificar el PBC a fin de permitirnos participar en el presente llamado, para que permita a la convocante